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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. »Dzialania
informacyjno-promocyjne w ramach przedsigwzigcia ,Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w Gminie Wilkowice w wybranych obszarach aglomeracji ””

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1579, z pdzniejszymi zmianami/ zwanej dalej
ustawa Pzp, udzielam wyjasnien na nizej zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy Gmina dysponuje salg w ktorej mogtyby odbywa¢ sie¢ spotkania i/lub konferencje
wskazane w pkt 6.3 Organizacja spotkan z mieszkaricami i pkt 6.4 Organizacja konferencji na
szczeblu lokalnym, bez ponoszenia oplat za udostgpnienie opfat za udostepnienie sali.

Odpowiedz
Nie.

Pytanie nr 2

Czy tablice informacyjne, o ktorych mowa w pkt 6.la Tablice informacyjne w miejscu
realizacji Projektu beda montowane na dziatkach stanowiacych wiasnosc Gminy tak jak
tablice pamiatkowe o ktérych mowa w pkt 6.1b Tablice pamigtkowe po zakoriczeniu projektu
informujgce o dofinansowaniu ze Srodkéw UE? Informacja taka nie zostata zawarta w Opisie
Przedmiotu Zaméwienia zmienionym i opublikowanym 12 grudnia 2017 roku.

Odpowiedz
Tak, zgodnie z Wyjasnieniami tresci STWZ z dnia 12.12.2017r. /odpowiedz na pytanie nr 2/.

Pytania nr 3
Co Zamawiajacy rozumie przez okreslenie kolportaz broszur o ktérych mowa w pkt 6.5

Przygotowanie i dystrybucja broszur informacyjnych o Projekcie? Komu Wykonawca bedzie
zobowiazany dostarczy¢ wspomniane broszury i w jaki sposob?
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Odpowiedz
Broszury wykonawca winien dostarczy¢ Zamawiajgcemu, na spotkania z mieszkancami oraz

konferencje.

Pytanie nr 4
Czy zakres zadania okreslonego w pkt 6.9 Przygotowanie i aktualizacja biezgcych informacji
o Projekcie na strong internetowg Zamawiajgcego, obejmuje rowniez administrowanie strong

i samodzielne wprowadzenie tresci?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 5

Czy podczas spotkan i konferencji, o ktérych mowa w pkt 6.3 Organizacja spotkan z
mieszkancami i pkt 6.4 Organizacja konferencji na szczeblu lokalnym Wykonawca begdzie
musial rowniez odpowiada¢ na pytania zaproszonych gosci, czy ze strony Zamawiajgcego
bedzie wyznaczona osoba odpowiedzialna za czgs¢ merytoryczng?

Odpowiedz
Ze strony Zamawiajacego bedzie wyznaczona osoba odpowiedzialna za cz¢$¢ merytoryczna.
Wykonawca nie bedzie musiat odpowiada¢ na pytania zaproszonych gosci.

~ upy Wajta

1

r Alicjo RoszXa-Myénerdzunisha
RETARZ GMINY

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wilkowice w wyznaczonych obszarach aglomeracji —
POIIS 2014-2020



